
КОРОСТЕНСЬКА МІСЬКА ГІМНАЗІЯ 

ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

НАКАЗ 

 

31. 05. 2019.                                                                                                                        № 6 

     

Про зарахування учнів  

до  1-х класів  початкової школи 

З  метою забезпечення належної організації освітнього процесу відповідно до 

наказу Міністерства освіти і науки України від 16.04.2018 р. № 367 « Про затвердження 

Порядку зарахування , відрахування та переведення учнів до державних та комунальних 

закладів освіти  для здобуття повної загальної  середньої освіти» 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Зарахувати до перших класів Коростенської міської гімназії Житомирської області 

наступних учнів , які мають право на першочергове зарахування: 

 

1 Бех  

2 Бондаренко  

3 Вигівську  

4 Вигівську  

5 Возницьку  

6 Войтюк  

7 Волківського   

8 Гаврилюка  

9 Ганжу  

10 Дідус  

11 Іваненко  

12 Каленську  

13 Каленську  

14 Карпеко  

15 Кобилинську  

16 Ковальчук  

17 Ковтонюк  

18 Корнійчук 

19 Луцикеєва  

20 Майструк   

21 Меленівського  

22 Мельник  

23 Мороза  

24 Нагорного   

25 Онищук  

26 Пропльоткіна 

27 Решетовського  

28 Сергієнко  

29 Толмачова  

30 Тушинського   

31 Яковлєву   

32 Приймак  

 



2. Зарахувати до першого  класу Коростенської міської гімназії Житомирської 

області, що працюватиме за «Освітньою програмою початкової школи науково-

педагогічного проекту «Інтелект України» наступних учнів:   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Підстава: 

 заява батьків 

 копії свідоцтв про народження дітей 

 «довідки учнів загальноосвітнього навчального закладу про результати 
обов’язкового медичного профілактичного огляду» № 086-1/0 

 

 

Директор міської гімназії _підписано_ І.М.БУБЕНКО 

 

1 Багинського   

2 Балюка    

3 Білецького   

4 Васяка    

5 Васянович   

6 Васяновича  

7 Вознюк   

8 Войтюк   

9 Волкодава    

10 Данильчук    

11 Завадського  

12 Камінську   

13 Колесника   

14 Краснобрижого   

15 Кузьміну    

16 Куприненко   

17 Міхалєву    

18 Раєнко   

19 Сегеду   

20 Стужук   

21 Титюка   


